CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 385, DE 22 DE JUNHO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  o  disposto  nos  autos  do  Processo
Administrativo nº 00281-3.2015.002,

RESOLVE:

Art.  1º  LOTAR  o  servidor  JAILSON  FERREIRA  DOS
SANTOS, ocupante do cargo de Auxiliar  Judiciário,  na Vara Única da
Comarca de Olho D'Água das Flores, pelo período de 1 (um) ano.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 385, DE 22 DE JUNHO DE 2016.